СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
      муниципального образования Сланцевское городское поселение
    Сланцевского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
      29.09.2011                270-гсд
Об утверждении Регламента совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в новой редакции
1.     Рассмотрев   проект  Регламента совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в новой редакции совет депутатов РЕШИЛ:
2. Утвердить прилагаемый Регламент совета депутатов муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградкой области в новой редакции.
3. Признать утратившими силу решения совета депутатов от 13.12.2005 № 17-гсд, от 26.09.2006  № 123-гсд, от 28.11.2006 № 146-гсд, от 30.06.2009      № 536-гсд.
4. Опубликовать решение в официальном приложении газеты «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам развития местного самоуправления, взаимодействия с органами государственной власти и другими муниципальными образованиями.
Глава муниципального образования                                                   А.Д. Прохоров